АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2016	№ 66
д.Селино

Об изменении разрешенного использования земельного участка

На основании Устава муниципального образования Селинское сельское поселение   администрация Селинского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым   номером 43:11:440301:22, адрес (описание местоположения): Кировская обл, р-н Кильмезский, д.Добра:
разрешенное использование земельного участка — запас.
2. Специалисту Администрации (Сергеевой Л.З.)
2.1. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.
2.2. Зачислить в состав свободных земель кадастрового квартала 43:11:440301.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Селинского сельского поселения                       В.П.Чиргина